
Luis 7211014827
1.1 kW 22 de Julio de 2024

01 312130203258

267 kWh $ 360

2 311 kWh $54

85.00 % BIMESTRE $ 306

$2,161.00 MXN $327.00 MXN $1,834.00 MXN

550 W 2 5.6 m 2



Propuesta 1 22 de Julio de 2024 6 de Agosto de 2024

202400010

Luis  
7211014827

edu20esc@gmail.com

2 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 2,161.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 1,834.00 $ 1,834.00 $ 1,834.00

2 $ 2,225.83 $ 336.81 $ 0.00 $ 1,889.02 $ 1,889.02 $ 3,723.02

3 $ 2,292.60 $ 346.91 $ 0.00 $ 1,945.69 $ 1,945.69 $ 5,668.71

4 $ 2,361.38 $ 357.32 $ 0.00 $ 2,004.06 $ 2,004.06 $ 7,672.77

5 $ 2,432.22 $ 368.04 $ 0.00 $ 2,064.18 $ 2,064.18 $ 9,736.96

6 $ 2,505.19 $ 379.08 $ 0.00 $ 2,126.11 $ 2,126.11 $ 11,863.06

7 $ 2,580.35 $ 390.46 $ 0.00 $ 2,189.89 $ 2,189.89 $ 14,052.96

8 $ 2,657.76 $ 402.17 $ 0.00 $ 2,255.59 $ 2,255.59 $ 16,308.54

9 $ 2,737.49 $ 414.23 $ 0.00 $ 2,323.26 $ 2,323.26 $ 18,631.80

10 $ 2,819.61 $ 426.66 $ 0.00 $ 2,392.95 $ 2,392.95 $ 21,024.75

11 $ 2,904.20 $ 439.46 $ 0.00 $ 2,464.74 $ 2,464.74 $ 23,489.50

12 $ 2,991.33 $ 452.64 $ 0.00 $ 2,538.68 $ 2,538.68 $ 26,028.18

13 $ 3,081.07 $ 466.22 $ 0.00 $ 2,614.85 $ 2,614.85 $ 28,643.03

14 $ 3,173.50 $ 480.21 $ 0.00 $ 2,693.29 $ 2,693.29 $ 31,336.32

15 $ 3,268.71 $ 494.62 $ 0.00 $ 2,774.09 $ 2,774.09 $ 34,110.41

16 $ 3,366.77 $ 509.46 $ 0.00 $ 2,857.31 $ 2,857.31 $ 36,967.72

17 $ 3,467.77 $ 524.74 $ 0.00 $ 2,943.03 $ 2,943.03 $ 39,910.75

18 $ 3,571.80 $ 540.48 $ 0.00 $ 3,031.32 $ 3,031.32 $ 42,942.07

19 $ 3,678.96 $ 556.70 $ 0.00 $ 3,122.26 $ 3,122.26 $ 46,064.34

20 $ 3,789.33 $ 573.40 $ 0.00 $ 3,215.93 $ 3,215.93 $ 49,280.27

21 $ 3,903.01 $ 590.60 $ 0.00 $ 3,312.41 $ 3,312.41 $ 52,592.67

22 $ 4,020.10 $ 608.32 $ 0.00 $ 3,411.78 $ 3,411.78 $ 56,004.46

23 $ 4,140.70 $ 626.57 $ 0.00 $ 3,514.13 $ 3,514.13 $ 59,518.59

24 $ 4,264.92 $ 645.36 $ 0.00 $ 3,619.56 $ 3,619.56 $ 63,138.15

25 $ 4,392.87 $ 664.72 $ 0.00 $ 3,728.14 $ 3,728.14 $ 66,866.29



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 164.6 171.7 188.0 181.4 172.0 157.5 165.2 157.0 142.0 156.2 166.7 167.8

Consumo actual 151.5 151.5 88.5 88.5 100.0 100.0 129.0 129.0 201.5 201.5 129.5 129.5


